
Bilan de trésorerie 2020



Compte courant : 437,09 €

Livret bleu : 4318,93 €

Quelques chiffres



Recettes

€4 853,83 

€619,07 €96 

Reversements

Remboursements frais

Dons



Dépenses

€2 207,83 
€1 015,14 

74,81

600,27

Restauration et Déplacements Achats matériels

Frais bancaires Avance frais fédération



Arrivées: Compin Benjamin

Gainier Jonathan

Pierron Laura

Proust Léa

Vinet Sébastien

Weber Karl

Départs: Georges Adrien

Thomas-Bruneau Jennifer

Parâtre Pascal

En février: 99 adhérents

Adhérents
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